
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

«28» ноября 2023 г. № 493-И

О внесении изменений в постановление 
администрации городского поселения «Город 
Таруса» № 56-П от 25 февраля 2022 года «Об 
утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах городского поселения «Город Таруса» на 
2023-2025 гг.»

В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 5 Закона 
Калужской области от 03.06.2013 № 434 -  03 «О регулировании отдельных правоотношений 
в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области», 
постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014 № 221 «Об утверждении 
положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, 
органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области 
краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», администрация 
городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городском поселении 
«Город Таруса» на 2023-2025 гг., утвержденный постановлением администрации городского 
поселения «Город Таруса» № 56-П от 25 февраля 2022 года, изложив приложение №1, №2, 
№3 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает силу с момента его официального опубликования 
в газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
городского поселения «Город Таруса» https://tarusagorod.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
-  начальника отдела ГР и MX администрации Ретуева И.М.

Врио главы администрац 
ГП «Город Таруса»

И.М. Ретуев

https://tarusagorod.ru/

